PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2009/2019 - ADCANP

v

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
instituida através da Portaria n2 307 de 19 de Junho de 2018, e alterada pela Portaria n®
403 de 01 de agosto de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagdo e elaboragao de
parecer acerca das prestagdes de contas recebidas pela administragdo municipal em.
razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou privadas, reunida no
dia 04 de Novembro de 2019, emite parecer FAVORAVEL, relativa 3 prestacdo de
contas da 79 parcela do convénio abaixo identificado:

Termo de Fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 04 dias do més de Novembro de 2019.
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ADCANP - Associagéo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 30 de OUTUBRO de 2019.

Oficio N°073/2019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacdo de Contas Outubro/ 2019.

A ADCANP- Associacdo dos Deficientes -de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
sétima parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 04/10/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manutengao desta Associagéo.

Nos colocamos a disposicio de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,

consideracao e apreco.
Atenciogamente,

PRESIDENTE
MOACIR BATISTA DA GRACA

39/t

Daniclg Kunzler
Chefe de Divisao Administrativa
Portaria n° 503/2019

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 9940-1565




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DEMONSTR‘}TWO ANEXO VI
DO PARECIS DE EXECUCAO DA FOMENTO N°
RECEITA E DESPESA 07/2019
I - IDENTIFICACAO-DO.ORGAQ OU-ENTIDADE-CONVENENTE, . . - .
1~ NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ 3-EA |[4-SJ.
Associagdo Dos Deficientes de Campo Novo
do Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04
5~ ENDERECOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7 -FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8 - BAIRRO 9~ CEP 10 - MUNICIPIO 11 - E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

]

I-YDENTIFICAGAO DO-CONVENIO

¥ W *”'%,- il £l &
5 %

12 OBJETOS DO CONVENIO.

¥
p F

Auxiliar nas despesas de manutencdo da sede administrativa da entidade.

13=SIMUAGQES DO'CONVENIO .~ ~ =~ _ & & . . .
DATA DATA B TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?
ASSINATURA PUBLICACAO VIGENCIA
03/2018 03/2018 12 meses NAO [0 PRAZO LIVALOR
14-EXECUTOR(ES)DOCONVENIO,  ~ ~'»" " . " " | e L T
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGA |FUNCAO: Presidente
RG/ORGAQO EXPEDIDOR: . PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
14957521- SSP/SP CPF: 07394974804 ||\ici0: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020
NOME DO EXECUTOR FUNCAO
% PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF (DD/MM/AA)
15-PRESTAGAO DE CONTAS: -~~~ s« ® » 8 & 7°° =% ..
FINAL X |PARCIAL PARCELA N° 07 PERIODO 01/10/2019 & 30/10/2019
RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 11.485,65
Transferido pela Prefeitura. R$ 11.280,00 Valor das despesas ‘RS w% 11.485,65
Executadas non s e .
Da Contrapartida/ Saldo R$ 18,15|SALDO RS 22,50
Da Aplicacéo Financeira
Do Termo Aditivo |
16~ AUTENTICAGAO - | P L
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT, . .
30/10/2019 Moacir Batista da Graga W

/




PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAMPO NOVO DO PARECIS

RELATORIO DE
CUMPRIMENTO DO

ANEXO VI

OBJETO FOMENTO N°
07/2019
1~ "AGOESEXECUTADAS

11— PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.

11 - BENEFIC10S ALCANGADOS,

IV - AUTENTICAGAO

NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

DATA E LOCAL:

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,
30/10/2019

Moacir Batista da Graga

G

/
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PREFEITURA MUNICIPAL RELAGAO DOS BENS | ANEXO XI
DE CAMPO NOVO DO PARECIS ADQUIRIDOS,
PRODUZIDOS OU FOMENTO N°
CONSTRUIDOS. 07/2019
1- DOCUMENTO COMPROBATORIO e ) . ~ 4-VALOR
. - - m. 2 - ESPECIFICAGOES DOS BENS) 3-QTDE. - g
1.1 -TIPO | 1.2- NUMERO 13-DATA | . ) 4.1 -UNITARIO} 4.2 - TOTAL
N&o Houve
TOTAL GERAL|
5 — AUTENTICAGAO
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Campo Novo do . .
Parecis, 30/10/2019 Moacir Batista da Graca M

/4




PREFEITURA MUNICIPAL =
DE CAMPO NZVO Do CONCILIAGRO ANEXO Xii
BANCARIA FOMENTO N° 07/2019
PARECIS
1'-Fonte de Recursos|  2-Banco 3 - Agéricia 24— N° da'Corita Bancéria
Termo de Fomento
i 166159
003/2018 Brasil 3036-8
5 - ftem 6 - Histérico ~ 7-Valor
1 SALDO: conta bancéario em 30/10/2019 conforme extrato anexo; 22,501
2 MENOS: valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no periodo e ndo ol
DEBITADOS, conforme discriminag&o nominal no quadro abaixo.
OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancérios: 0#
03*
e  Débito ()
e  Crédito (+) 0|
04 * |JLangamentos constantes dos Extratos Bancérios e ndo contabilizados o}
5 Saldo do Demonstrativo da Execugéo Financeira em 30/10/2019 22,50|
l 8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADOS NO PERIODO
- B My P 5 ot & ] 5 &
9- DOCUMENTO |10 - NUMERO 11 - DATA 12 - FAVORECIDO 13-VALOR
0l

TOTAL GERAL

5bsewagéo:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 deverdo ser explicitados detathadamente em folha a parte, quando for necessario.

I5- AUTENTICAGAG:

- a

EL]

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Campo Novo do
ParecisMT, Moacir Batista Da Graga %X/
L__30/10/2019

/



301102019

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G335301414745918015
30/10/2019 14:19:20

Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
::t'j;go do Més atual
Langamentos
b Dt. Pt' Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
13/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 18,15C
04/10/2019 3036 99026 870 Transfer?ncia recebida 663.036.000.101.710 11.280,00 C 11.298,15 C
04/10 3036 101710-1 PREF MUN CONTA
07/10/2019 3036 15394 002 Cheque 852.091 2.500,28D <~
07/10/2019 3036 15394 002 Chegue 852.092 1.050,00D0 —
07/10/2019 3036 15394 002 Chegue 852.093 1.500,52 D~
07/10/2019 3036 15394 002 Cheque 852.094 1.500,52 D~ 4.746,83C
08/10/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 100.801 2.645,27D .~
GPS- Ident.: 4166348000104 - 08/2019
08/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.802 824,510 —
POLO CLIMA
08/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.803 524,790 ~~
COMERCIO DE EXTINTORES MATO GROSSO LTD
08/10/2019 0000 13105 375 Impostos 100.804 71,33D ~
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301
08/10/2019 0000 13105 375 Impostos 100.805 601,99 D ~
FGTS ARRECADACAO GRF
08/10/2019 0000 13105 375 Impostos 100.806 4835D ~ 30,59 C
DARF - 04.166.348/0001-04 -0561
14/10/2019 3036 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.036.000.012.138 150,00C -~
14/10 3036 12138-X A A D CAMPO NO
14/10/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 101.401 159,11 D -~ 21,48C
BRASIL TELECOM (MT)
16/10/2019 3036 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.036.000.012.138 60,00 C 81,48 C
16/10 3036 12138-X A AD CAMPO NO
17/10/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 101.701 58,98 D ~ 22,50 C
Ol/14 BRT CELULAR
30/10/2019 0000 00000 999SALDO 2250 C
Saldo 22,50 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2018
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessaoc=cec302195b77d03e6db268d5e65805¢c1#

M



Recibo de Pagamento de Sailario

r "‘ -j i
,:QW\NF" ASSOC DEF DE CaMiPd NOVO DO FARECT
al‘{?'ﬁ: [67: 38 166.348/70001-04  CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensgdl
Mensalista Setenbro de 2014
Codigo  Notno do Funclonkrio - 60 Emp. Local Hepto, Setor Hogho 1
23 ALINE STEINKE ) 131115
(cod Descrighe i .| Referincias Vencimsatos
1 SALARTD CONTRATUAL 220,do 2.800,6
9P T.M.S.8. 2,.do 252,04
PRE IMPOSTO DE REMDA 7«90 453-.35&
E ¥
g £
§
B
[+ R
: Total ds Venchnantos Total e Desconios g g
2. 800,65 300,414 & ¢
3 @ e, |
Valor Liquido sl 2. 500,49 & n,
SakioBase Bal Contr INES Tizss de CAic. FGTE FG.T5. domés e do Clicolo IRAF — Falss TRAF] g C
2.800,69 2.800,69  2.800,69 224,08 2.548,63 7,34 °




Comp Banco Agéncla DV Q1 Conta C2 Sdneo Choque Nt Cc3
018 001 303 & = i3.812-39 8 &G0
B @ WY 5 3 &

., Wi §® wE e 0500200
Pague por osto (\z . LI
cheque a quantia do l

~ \ Thods o AR

N m% ' - £ e & contavos acima
me e Ko

e e P ANV
2 BANCODOBRASIL. .

N
CAMPG NOVO PARECIS WP FCAND - ASQBOACAD 605 DEFICILMIES OF CAMPG VD 00 PARLCIS ~D
00,000.000/3784 26 T 04 166,440/00C1-04

AG CAMPO NOVO pAITCS: CLIENTE BAKCARIO DESBE 0772003

AV R GRANDE SUL £934T

CONFECCAG 1072015

RAICIB011G19 4
-]

kd
g
OO BINAG3n OdensnngLL. L S A 6 e



P Recibo de Pagamento de Salario

tﬁ)ﬁf»‘\NF‘ ABHOC DEF DE CaMPd MOVO DO FARECT
CHPJI: 04.,1646.34870001-04 (0« B GERAL. Folha Mensdl
) Menzalistd Setenbro de 2019
Cédigo  Noms do Funcionirio ' €80 Emp. Local Depto Sator Fegho FL
22 ELANL FONTEIRO DA SILvA 314120 2, . |
- CERVITUS GERBTS y Admissans 2070572507 %)
(csa. Descrigho o Referfincias Venclmentos ) Osscomos . )

1 8ALARIO CONMTRATUAL § 220,00 1.070,00 g
797 SALARIO FaMILIa 2,00 65, &0 -4
298 T.N.5.95. ‘ 8,00 £29, 4¢ 5

5
o<
“Total de Vencimentos Yotal do Descontos ) é
1.135,60 2%, 49 g
Vaior Liquido % 1.0 :'3,:) o (‘ %
Balsrio-Base Sal. Contr INSS Base de Chic. FOTE FG.1.5. do més B:Iaa de Cllculo IRRF  Faba TRRF | 2
- 1. 070,00, 1. 070,00 1.070,00 25,40 ) GO EE 0,¢ OL




HAAISQII0IBH

ar o s Y FECTECT A - X 1050 ot
[322052] B * 1
oo \@m m\& . mm,md{& el
e [ e e / ~ . ¢ dntaves acima

- \\
a mm@ AC!\ A X oula‘yua ordem

. . T _cvp ot U, alg
| £ BancopoBrasit | - »

D
CAMPO NOVO PARECIS w1 AUCAND - OCU\CAO LUS DENCENTES DE CAMPO MIVD DO PALLES o
00.000.000/3784 29 €Ny 041 348/000-04
AG CAMPO NOVD PARL(IS. CLIENTE BANCARIC OESDE 6772003
AV R GRANDE SUL 493N
CONFECCAD 1072010

BRSO DRSOE2U82EY, SO6UNLRELSOy,



|

Recibo de Pagamento de Salario

s g

&
ADCANF ABSOC DEF DE CaM0 NOVD DU PARECT
NPT 04.164.348/70001-04  CCx GERAL Folha Mensgl
, Mensalista , Setembro de 2047
Cadigo Nome do Funclonirio [+:Ys) Emp. Local Depto. Setor Seclo FL
{ 21 F’,R{—‘iﬂgx ELE DE JESUS ANDRADE LLGAAL1005 P IR
AU TLIAR ADMIMIs AT IVU Admissats 1o/08/2019
(coa, § Descrigho i | Retertucies Vencimentos Dagooniss T
H# SALARIO CONTRATUAL 220,40 1L.631,0pD
o9 L.NM.8.8. . 6,00 130,45
#
Total de Venclmentos  © Total 06 Descontas
1.63L,.0D 130 ,4¢
| | Valor Liquido we) * 1. 500 , 42
S Base Sal Conts, WSS “Base G CHEFOTS FO.18. do s Tase g6 CliGao ARF — Faba IRRF
\ . L}. - 6:51 " QQ B e j.i- é:‘Sl ,.f?o 1 - 6)@31 "(‘;() B :3‘-:5{) " ‘48 i»" ﬁ?c’(}p :5'2 . 0 n On.

DECLARD TER RECEHDO A MPORTANGIA LIGHIDA DISCHRIBINAGA NESTE RECIBO.




Comp Banco Agtncla DV Ct Conta C2 Sdrie Choque N*

me oo s @ 3 1Bads g 80 m 3 rs W 1400, 5 91
e Pt o s el wdn s feg ko
\ X v
m / {{ / Vi e /¢ — e centavos acima
Nx&l Ad. A g ﬁ)(w‘(}'l\ﬁé\k \ sua ordom

S - Chf 07( do \(Lﬂf&\e \a 019

CA-303L 01 HBIS-H
[~

CAMPO NOVO PARECS M1 ROCAND - ASSOC!ACI\O b DCT‘CIENTES DE CAMPQ HOVQ DO PAHOS
00.000 D00/3784 29 CNPy 04 166 348/00§1-04

AG CAMPO KOVO PARECIS CUENTE BANCARIO DESD: 07/2003

AV 1t GRANDE SUL <930E

CONFECCAD. 10/2019

PEORL N e bt e M o T W T ped o e b ST LT AT e T A



. Recibo de Pagamento de Saiario

ADIETHF ASSOC DEF DE CAMFO NDVO DO PARECT
CHEde 04.166.348/0001-04 QL= GERAL Folha TMensal
. mMeAsmlista > ) Setembro da 2019
Cadigo Home do Funclendrio [~1¢] Emgl Local Depta. Setor Secéo Fi
18 HEILA DE 80UZA JZACA L 33223 e ; v s
TRETROTOR TFFUORMSTICS Admissant Q5/7107201¢
( coa. Descrigho , N Rmmch Vencimamios N Descantos \
U HALARLO CONTRATUAL 220,Q0 1.631,00 '
PPE T.N.S.8. 4 8,00 13044¢
.
-
“ ¥ Total ds Vercimanios Yotal Bs Duscorion {
1.631,0p 150,44 1
I valor Liquido ) 1500, 92
Salério-Bose Sat, Contr, lNgS Base de Chic. FGTS - F.G.18.domés BI‘QC de Calcuto IRRF  Faixs IRRF
b LebB1,00 163100 1.631,00 130,48 1.121,34 0,94
L ,;,

O . — v—— P —— Pry— — ———— . o oo .



Comp Banco Agéncla DV C1 Conta C2 Sdris Chegue N=
05 303 g 8 $15-5 22
Up 0o 0w g g 13.815-5 3 80 aze0n ; RS #[SOO Bﬁﬁ’
Pague por este
cheque a quantia de ’(AL:‘N\ '3 m,u. V&QA Yoo 1 ;C,.Momc
4 g&q}\ vﬁ&y\k\‘\t@) N A A — o centavos acima

& su2 ordern

% BaNCoDOBRASIL

CAMPO NOWO DARECIS 811
00.000.000/3784 28
AG CAMPO HOVO PARLCIS-
AV, B GRANDE SuL 493NL
CONFECCAQ' 1072019

UL 360w D

;amﬂumWw

vV _cnP

O} « \C),&.&/\e R A\ 209
AR

ADCAND - ASSOCINCAY DOS DERGE?R ES DE CAMBO MOVO DO BARLTS
€1 04166 328/0001-04
CLIENTE BANCARIO SES00 07/2003

HE20055 5583

DB L e



1"V12-INSS -2°Via CONTRIBUINTE

1ViaINSS -2*Via CONTRIBUINTE

GPS - Guia da Previdancia Social

3. CODIGO DB 2100
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL-MPS  JPAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
(#‘-. SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP s - OMPETENGIA 08/2019
. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS .
PRIVIDENCIA SOCIAL 5 - IDENTIFICADOR || 04.166.348/0001-04
N RAZAO SOCIAL /
CNPY 04166.5400000104 - ENDEREGO 6- VALOR DO INsS 2.150,09]
NP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE .
CAMPO NOVO DO PARECIS MT
CEP 78360-000 8-
e exciortoo IN35) 08/10/2019 A TAS 338,89
ATENCAO:E vedada s uilizagdo de GPS para recolkimento do roceita de valor infecior ao {10 ATM/MULTA B wg]
estipulado em resoluglo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverk 0S8
ser adicionada & contribuiclio ov importincia correspondents nos meses subsequentes, ats
aneototahejaigualouswuiorao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 2.645,27
AUTENTICACAO BANCARIA
¢
e A\t
gt
3. CODIGO DB 2100
MINISTERIO DA PREVIDENCTA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
y INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
'.‘ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 . COMPETENCIA 08/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
PREVIDENCIA SOCIAL s - IDENTIFICADOR || 04.166.348/0001-04
1- RAZA( F
B T 215009
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE .
CAMPO NOVO DO PARECIS MT
CEP 78360-000 fis -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
2 ymionmto 08/10/2019 - VALOR O 338,89|
ATENCAO: vedads s utilizacso de GPS para recolhimento do ecrita de valor infrior no {10 - ATMMULTA B 155,29H
L«mdommmpubmpelomss.Amqwmwmmm
mnﬁﬁomduioombﬁcﬂowk@omnd;mmm“mswm,ate
que o total seja igust ou superior a0 valor minimo fixado. 11- TOTAL 2.645,27
AUTENTICACAO BANCARIA|

sal receits fazenda gov.briPortalSalintemetifaces/pages/calcContribuicoes EmpresasEOrgacsPublicos/resultadoDoCatculo xhim!
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g ) (5333081409666130014
Poe Consultas - Emissdo de comprovantes 08/10/2019 14:15:25
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/10/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 14.15.27
3036803836 SEGUNDA VIA @088

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15,615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2108
COMPETENCIA 88/2019
IDENTIFICADOR 4166348600164
DATA DO PAGAMENTO es8/18/2019
VALOR DO INSS 2,150,09
VALOR OUTRAS ENTIDADES 338,89
VALOR ATM/JUROS/MULTA 156,29
VALOR TOTAL 2.645,27

DOCUMENTO: 100801
AUTENTICACAO SISBB: B.A6B.A3F.75C.DE7.C91

*dkkkkkhd YTA EMPREGADOR ***%#*ks

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/i1e/2e19 - AUTOATENDIMENTO - 14.15.27

3036803036 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 08/2019
IDENTIFICADOR 4166348000104
DATA DO PAGAMENTO es/10/2e19
VALOR DO INSS 2,150,689
VALOR OUTRAS ENTIDADES 338,89
VALOR ATM/JUROS/MULTA 156,29
VALOR TOTAL 2.645,27

DOCUMENTO: 100801
AUTENTICACAO SISBB: B.A6B.A3F.75C.DE7.C91

kkdkkdkk YTA CONTRIBUINTE *#%&&&is

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessao=df8f9a8a906c2b7feSbadb2bc437effcH M
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)
ﬁ Bradesco 237-2 | Recibo do Pagador
local de Paaamen . T
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO Vencimanto 12110/2019 _
“Beneficiaro ANA CLAUDIA FAGHINI ZARAMELLO ME - CNPJ: 21.977.034/0001-00 - T T agancia 1 Codigo Beneficidrio
AV GRANDES LAGOS 141 DIST INDUSTRIAL Il SANTA FE DO SUL SP 15775-000 037 4 3 /00045 40_3
Data do Documento Numero do Documento | Especis Doc, | Acsite | Datado Processamento " Nosso Numero ’ Tt T
02/08/2019 :307091 - 1/10_ __ DM N 02/08/2019 ~_09/00000120773-6 _
“Uso do Banco Carteira Especie Quantidade vValor (=) Valor do Dowmsmo
09 R$ 824,51
“instructes (Texto de responsabiidade do beneliciaro.) ! (<) Desconto / Abatimento
Cobrar juros de R$ 2,72 por dia de atraso para pagamento a partir de m‘r;; Deducoes —
13/10/2019
Multa de R$ 16,49 apés o vencimento. (+) Mora / Multa / Juros
(+) Outros Acrescimos
“(=)Velor Cobrado
"Pagador: ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO  04.166.348/0001-04 CPF/CNPJ T
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO , 764-NE - N. SENHORA A -, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT - 7¢ 04166348000104
Sacador/ Cédigo de Balixa
Avalista: e et e e e — e e e e
Recebimento através do cheque numero Autenticagdo Mecénica

do banco.
Esta quitagao s¢ tera validade apds o
pagamento do cheque pelo banco sacado
-3

1237-22

Bradesco

23790.37407 90000.012071 73000.454006 1 8040000008245

Local de Pagamenlo

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO Vencimento 121102019 _
" Beneficiario ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO ME - CNPJ: 21.977.034/0001-00 T Agéncia  Codigo Beneficidrio
AV GRANDES LAGOS 141 DIST INDUSTRIAL Il SANTA FE DO SUL SP 15775-000 0374-3/00045 40-3
Data do Documento Namero do Documento Espécio Doc. | Acelte Data do Processamento 1 Nosso Nimero oo
02/08/2019 :307091 - 1110 M ) 02/08/2019 09/00000120773-6
“Uso do Banco Carteira Espécie Moeda| Quantidade Valor ( =} Valor do Documento
09 R$ 824,51

“InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)

(=) Dssconto  Abatimento

Cobrar juros de R$ 2,72 por dia de atraso para pagamento a partir de
13/10/2018

{ - } Outras Deducoes

Multa de R$ 16,49 apés o vencimento.

{ +)Mora / Multa / Juros

{ +) Outros Acrescimos

{ =) Valor Cobrado

Pagador ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPONOVO  04.166.348/0001-04
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO , 764-NE - N. SENHORA A -, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT - 7¢

AN

Sacador/
Avalista:

(T

gg
i
;7
!
i
i

CPETCNRY
04166348000104

Cédigo de Baixa

Autenticagéo - Ficha de Compensagéo
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;.R)-(‘H\PW S DF ANA C1 AUDIA EACHINT ZAR AMFLLC - ME OS FROPUTOS « SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ L ADO

EMISSAO: 61202019 - DEST. ' REM.: ADC.ANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS - VALOR TOTAL: RS 8.242.15

NF-e ™

DATA b ke-CFBIMENTO

DENTIFICACAQ £ ASSINATURA DO RECHBEDOR

N° 000001941
SERIE 001

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO - ME

AV JOSE PINHO DE ALMEIDA JUNIOR,
595 LOTE 05 QUADRAB - DISTIND IV -
ENGENHEIRO WILQUES ALVES DE
QUEIROZ - CEP:79570-000 - APARECIDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA 1
1-SAIDA

|

BATHANORNL

CHAVE DH ACTSSO

5019 0821 9770 3400 0291 5500 1000 0019 4118 9182 3914

N° 000001941 FL.1 /1

Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov befportal

DO TABOADO - MS SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATURLZA DF OPFR A(.'lo PROTOCOLO D AUTORIY.M,’-(O DF O
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO 150190021969384
TNSCRICAQ SSTADUAL TNSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. THIB. (NP CPF
284185175 21.977.034 0002-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI. CPF DATA DA EMISRS 0
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348,0001-04 02/08 2019
ENDERELG BAIRRO/ DISTRITO =3 DATA SAIDA ENIRADA
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO, 764-NE N. SENHORA APARECIDA 78360-000 02/08 2019
\M)Nl(ﬁ"(o FONF/FAX ¥ INSCHE A0 aTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT 14:56:40
FATURA
TGRS T ™ M N T NERD) IR T T > VALORORIGINAL VALUR DESCONTCY VALOR LIGUIDO
DADOS DA FATURA 001941 8.245,15 0,06 8.245,15
DUPLICATAS
N DUPLICATA: <5 . VENG, ANALDR: o N DUPDICATA <. YENC. VaLOR MOURICATA U VENC VALOR A* DUPLICATA VENC, VALUR
0ol 12/10/2019 824,51 4] 002 12/11/2019 82451 {003 12/12/2019 824,51 jou4 12,01:2020 K451
005 12/02/2020 824,51 | 006 12/03/2020 824.51 | 007 12/04/2020 824,51 | 003 12:05/2020 824,51
0109 12/06/2020 824,51 | 010 12/07/2020 824,56
CALCULO DO IMPOSTO
TASE DF CALCULO DO TCMS VALGR DO ICMS BASE CALC. ICMS SURST. VALOR DG ICMS SURST. VALOR APROX. DUS TRIBUTOS | VALOR TGTAL DOS PRODUTUS
8.245,15 989.42 0.00 0,00 346.30 8.245,15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DELCONTD GUTRAS DESP, ACESS. VALOR DO TP VALOR TOTALDANGIA
0,00 0,00 0.060 0,00 0,00 ' 8.245.15
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT TLACADG\TICULO [ UF CNPS CPF
O MESMO 0 - REMETENTE
TRDERTCO MUNICIPIO 53 TNSCRIGAD GSTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIGUIDO
VOLUME DIVS.
DADOS PO PRODUTO/ SERVRC(N
| Sopmomo 1 T uﬁ&ﬁommaoﬁmmwco i | oot Joref o | ogaas L, | calEge | JA0R | vior [ ALOLOTS |
530 I&%’:}I[AAEEADOR EVAPORATIVC P32 84796004 000 [6101 [UN 1,000047. 7.745.15 7.745.15 929,42 0.00 } 12,004, 0,00
148791 l SRADE UEFLETORA INOVARE P2T7P32, 847 000 lswi- m j,ﬂﬂwl 500,00 50000] eoop|  0.00{12.00] 0.00
i#

DADOS ADICTONAIS

INFORMACOHS COMPLEMENTARES

WImdE]

S V¥

-T

Ref. sos Pedidos:

Trib <prox R$ 346,30 Faderal, R$ 1.484,13 Es:tadual Forte:

Valoreas totais do ICMS Inter=zstadual:
da UF Destinc R$ 4.2,2%
- [ZF4L da UF Origem RS (,00.

307091 Vend.:567€~-EH®W -~ HILDOR OTC WACHHOLZ 3730

7258072

IBPT/FECOMERCIL (MS)

RESHR ADO AQ 11SCO

Wo5iS tedwrom ey




08/10/2019
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Banco do Brasil

G333081409666130016
| P Consultas - Emissdo de comprovantes 08/10/2019 14:15:39
©8/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:15:40
303663036 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO BRADESCO S.A.
23790374079000001207173000454066180400008082451
BENEFICIARIO:

POLO CLIMA

NOME FANTASIA:

POLO CLIMA

CNPJ: 21.977.034/0001-00

PAGADOR :

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO

CNPJ: ©4.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 1e0.802
DATA DE VENCIMENTO 12/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/106/2019
VALOR DO DOCUMENTO 824,51
VALOR COBRADO 824,51
NR.AUTENTICACAO F.55E.B47.2E1.ESA.413

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=df9f9a8a906c2b7fe9balb2bc437effcH
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43 FMOS DE COMERCIO DF FXTINTORES MATO GROSSO 1.TDA OS PRONUTOS / SKRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAI INDICAPO AQ LADO
EMISSAQ: 20/08/2019 - DEST. /REM.. ADCANP-ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECTS - VALOR TOTAL: R$ 510.00

NF-¢

DATA 1Mk KECFBIMENTO IDENTIRICACAO F. ASSINATURA DO RECHFBRDOK

N° 000010568
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

COMERCIO DE EXTINTORES MATO GROSSO

CEP:78300-000 - TANGARA DA SERRA -MT

TEL: (65)3329-1177 1

DOCUMENTO AUXILIAR DA
LTDA
NOTA FISCAL ELETRONICA
ARL. LOPES DA SILVA, 471W - CENTRO - 0- ENTRADA

-SAIDA
N° 000010568 FL.1 /1

DANFE

[T

1

CHAVE DE ACISSO
5119 0806 0888 4700 0156 5500 1000 6105 6810 0010 5689

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURKZA DF OPHRACAO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEB. DE TERCEIROS

PROTOCOI.O DF AUTORIZACAQ DF USO

151190043455695 20/08/2019 16:23:00

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ s CPF

132474182 06.088.847/0001-56
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL, CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
ADCANP-ASSOC. DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 20/08/2019
ENDERE(CG BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA ENTRADA
AV. MATO GROSSO, 346 CENTRO 78360-000 20/08/2019
MUNICIEIO FONE/FAX UK INS("RICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT 16:22:41
DUPLICATAS
N'DUPLICATA VING S . i VALOR “N§ DUPLICATA #+¢ " TRENC. § INTDUPLICATA & § VENGT® 3 » " VALOR N DUPLICATA . & . VERG: &, VALOR

001 05/10/2019 510,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASF DE CALCLULO DO ICMS VALOR DO ICMS HBASH C'Al C. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR APROX. DOS TRIRUTOS \'ALOR TOTAL DQS PRODUTOS
. 0,00 0,00 0.00 0,00 54.49 510,00
VALOR DO TRETE VALOR DO STGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACTSS. VALOR DO 71 FVALGR TUTALDA NOTA
P
1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | [ I 510,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOUIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI CPF
9 - SEM FRETE
BNDFRECO MUNICIPIO U¥ INSCRICAQ FSTADU AL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMTRACAO PLSO BRUTO PLRO LIQUIDO
DADUS DO PRODUTO / SERVICOS
feopgono. | GRS TPIRENCATTIETE TR S R s Lieda bt ba ¢ o e @ 2 e vALOREY [¢ VALOR. PERG.{%) BASE vator: | ivarer | ALIOUOTAS
ohei: ARERVL S DESERICAD DO MROULA A ISHRVICD 4 M7 31 ESOSZN ,-G(?rﬂ,g.t\_gn‘ 1 lofie\mw_gjs UNITAR S| o FoTAL | pESCONTO | chcaems | Lems, | thr [T ]
120 EXTINTOR PQS 8KG COMPLETO 8424100 0900]5102 JUN 1.0000 190,0000 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00
289 EXTINTOR AP 10 LT COMPLETO 84241009 _0900}5102 |UN 1,0000{ 170,000 170,00 0.00 0.00 0.00 0,00] 0,00 0.00
1992 LUMINARIA 30 LEDS 94051099 0900§5102 JUN 3,0000 30,0000 90,00 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,001 0,00
37 PLACA DE SAIDA 94056004 0900]5102 JUN 3,0000 20,0000 60.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00f 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAL OHS COMPLEMENTARES

PROCON-MT
END:A7. HIST. RUBENS DE MENDONCA,
CEP: 78008-000

917 - ARAES FONE:

(65)3613-83C0 CUIABA-MT.

Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 54,49

RESERVADO AO FISCO

B&P Infornsdticy
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2 ﬁ Bradesco 237-2 l Comprovante de Entrega
‘&‘ Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficlario . Motivos de ndo entrega
« COMERCIO DE EXTINTORES MATO GROSSO LTDA 1249-1/0033322-0 ( ) Mudou-se () Enderego insuficiente
g‘)riPagador Nosso Nimero ( ) Recusado ( ) Néo existe n.? indicado
g ADCANP-ASSOC. DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 09/00000001663-5 ( ) Desconhecido ( ) Falecido
o Vencmento Namero do Documento Espécie Valor do Docurrento 4 ( )Ausente ( ) Outros (especificar)
& 05/10/2019 12359/01/1 R$ 510,00 ( YNoprocurado _____ o
.g Recebi{emos) o bioqueto Data Assinatura Data Entregador
=]
E Local de Pagamento ) Data do Procassamento
ﬁ PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM AGENCIAS BRADESCO 20/08/2019
e -
Bl'adeSCO 237-2 ‘ Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM AGENCIAS BRADESCO 05/10/2019
Beneficldrio CPF/CNPJ Agencia / Codigo Beneficiario
COMERCIO DE EXTINTORES MATO GROSSO LTDA 06088847000156 1249-1/0033322-0
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero
20/08/2019 12359/01/1 DM N 20/08/2019 09/00000001663-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade { x) Valor { = } Valor do Documento
009 R$ 510,00
o InstrugBes (Todas as informagdes deste biogqueto %0 de exciusiva responsabllidade do beneficiario.) { - ) Desconto / Abatimento
g} -*ApHs Vencimento, mu:ta ce R$12,7E
o -»X4¢ %5 Vencimenzo, acréscime Jde R$(,€3 por di: de atraso
@ { - ) Outras Dedugdes
o
3'3, Pagicel em qualquer Banco até o verct®.Rpés vaacim:anto somerte no Banco eniternte
{n 1rc. 1880 nos Servigus de Fre 230 80 c:édito no L° diz apds ¢ srer.cimento. { +)Mora / Multa
".\-irrvefhrente a Nf.: 10%68
B { + ) Qutros Acréscimos
B
£
5 { =) Valor Cobrado
£
% Pagador: ADCANP-ASSOC. DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS CPF I CNPJ
AV. MATO GROSSO / 346-NE, CNPJ: 04.166.348/0001-04
78360-000 CENTRO CAMPO NOVO DO PARECIS Codigo de Baixa
Pagador/Avalista: 09/00000001663-5
Recebimento através do cheque numero do banco Autenticagdo Mecanica
Esta quitagso s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo
banco pagador.

M Bradesco 237-2 | 2379124908 90000.000167 63003.332200 8 80330000051000

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM AGENCIAS BRADESCO 05/10/2019
Beneficiario CPFICNPJ Agéncia / Cédigo Beneficiario
COMERGCIO DE EXTINTORES MATO GROSSO LTDA 06088847000156 1249-1/0033322-0
Data do Dacumento Ntmero do Documento Espécle Doc. Aceits Data do Processamento Nosso Namero

20/08/2019 12359/01/1 DM N 20/08/2019 09/00000001663-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade {x) Valor ( =) Valor do Documento

008 R$ 510,00

Instruges (Todas as informagBes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidade do bensficidrio.) ( - y Dasconto / Abatimento

-»hehs Vencimento, multa de R812,75

-~L 58 Vencimento, acréscims de R§I,t8 por dia d2 atrasa
(- ) Outras Deducles

o Vezch".ﬁpCs vancirento sCmente r) Banco eritante 0'00

rasaivel em qualgquer Bandc a
[n:.1330 nos Serviges ce °r
et:rente & Nf.: 10368

¢
ytezae 45 Crzédito 106 37 d.a agdés o senzimanto. (+ ) Mora / Multa

( + ) Outros Acréscimos

B&P informética - (65)3326-2298

0,00
{ =) Valor Cobrado
Pagador: ADCANP-ASSOC. DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS CPF / CNPJ
AV. MATO GROSSO / 346-NE, CNPJ: 04.166.348/0001-04
78360-000 CENTRO CAMPO NOVO DO PARECIS Codigo de Baixa
Pagador/Avalista: 09/00000001663-5

Autenticagsio Mecanica - Ficha de Compensacio

I



08/10/2819 Banco do Brasil

3 i (5333081409666130018
e Consultas - Emissdo de comprovantes 08/10/2019 14:15:50
©8/10/2019 - BANCO DO BRASIL - 14:15:51
303603036 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO BRADESCO S.A.
23791249089000000016763003332200880330086051000
BENEFICIARIO:

COMERCIO DE EXTINTORES MATO GROSSO

NOME FANTASIA:

COMERCIOQ DE EXTINTORES MATO GROSSO

CNPJ: 06.088.847/0001-56

PAGADOR:

ADCANP-ASSOC. DEFIC DE CAMPO NOVO D

CNPJ: ©4.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 100.803
DATA DE VENCIMENTO 05/10/2619
DATA DO PAGAMENTO 08/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 518,60
JUROS/MULTA 14579
VALOR COBRADO 524,79
NR.AUTENTICACAO 6.475.23A.150.923.FC3

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

hitps:/laapj.bb.com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessao=df3f9a9a906c2b7fe9badb2bcd 37effch i



02 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA - 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| (3 NUMERO DO CPFOUCNPI
R Documento de Arecadagdo de Receitas Federais - 04.166.348/0001-04
04 CODIGODA
: RECEMA
’ e DARF PIS > 8301
Z Siw Wmﬁ?ﬁéﬁcm
01 NOME/TELEFONE >
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMENTO
(0065) 33823045 - 25/10/2019
7 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 71,33
instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
- 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/
ATENGAO SNcaRaoS DL - 1.025/89 N 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. 3J
Ccorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de - 7}4 33
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 14 Cg:;ENHCACAO BANCARIA (Somente nas 1°e 2*
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqul,
02 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA - 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 03 NUMERO DO CPFOUCNPS
‘Documento de Arrecadacio de Receitas Federais ~> 04.166.348/0001-04
(04 CODIGO DA
RECEITA
DARF PIS - 8301
Wmncm
._)
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMENTO »
(0065) 33823045 - g@jﬂ;ﬁﬁg‘g»}_g
07 VALOR DO PRINCIFAL —
Veja no verso - 71,33
Instrugbes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA
- 0,00
R 09 VALORDOS JURGSET
ATENCAO ENCARGOS OL-1.026%9  _, 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALOR TOTAL -
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de - PATEE
periodos subseq@entes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 ChU:)ENT ICACAG BANCARIA (Somente nas 1* e 2*
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




08907201 9 Banco do Brasil
4

g G333081409666130020
A Consultas - Emissido de comprovantes 08/10/2019 14:16:07
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/16/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 14.16.08
30362030636 SEGUNDA VIA ee14

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 3836 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS = <~wsuwumcecmas scccmcme-a-

DATA DO PAGAMENTO 98/18/2019
PERIODO DE APURACAO 38/09/2019
NUMERO DO CPN] 64.166.348/0001-04
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = ~=cwwceccaca-
DATA DO VENCIMENTO 25/10/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =e-eccccowe-w
PERCENTUAL = meecccaee-=-
VALOR DO PRINCIPAL 71,33

VALOR DA MULTA’ = eesecceecea-
VALOR DOS JURDS = emescccam=e-
VALOR TOTAL 71,33

AUTENTICACAO SISBB: 9.21E.041.381.606C.518
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 661,DE 2006

DOCUMENTO: 100804

Transagio efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=df9f9a9a906c2b7fegbalb2bc437effc# 1M



GRF =~ GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTIS
GERADA EM 08/10/2019 - 13:12:09

rGTS

FUNDO T GARANTIA DO TEMPO DE SERNGO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NCME

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS

02-DDD/TELEFONE

(0065)33823045

03-FPAS

566

04-SIMPLES

05-REMUNERAGARO

7.132,69

05~QTLE TRABALHADORES

4

07-ALIQUOTA FGTS

8

06-C0D RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017984-4

16-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

04.166.348/0001-04

11~-CCHMPETENCIA

09/2018

12-DATA DE VALIDADE

09/10/2019

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

570,61 31,38 601,98

**YAT,OR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2019**

858700000065 019301791912 009633054805 416634800010 AUTENTICAGAO MECANICA

GRF -~ GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 08/10/2019 - 13:12:09

FUNDO DE TARap T OO TEMPD DE SERACD
GFIP - SEFIP 8.40

01~-RAZAO SOCIAL/NOME 02~-DDDL/TELEFONE

ADCANP ASSCC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS {0065)33823045

Q3-FPAS

566

04~SIMPLES

0 5~REMUNERAGAO

7.132,68

G5-QTDE TRABALHALORES

4

07~ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017984-4

10-INSCRIGAG/TIPO( 8 )

04.166.348/0001-04

11~CCGPETENCIA

09/20138

12-DATA DE VALIDADE

09/10/2019

13-DEPOSITO + CONTRIR SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

576,61 3%,38 601,99

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/10/2019%%

858700000065 019901791912 009633054805 416634800010] AUTENTICAGAO MECANICA




_n8rogZdte Banco do Brasil

g G333081509784282020
el Consultas - Emissdo de comprovantes 08/10/2018 15:17:10

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/10/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 15.17.10
3636803636 SEGUNDA VIA ee1l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 858700080086-5 ©01990179191-2
80963305480-5 4166348e001-0

Data do pagamento 68/18/2019
CNP3/CEI/CPF 04166348/0001-04
COMPETENCIA 09/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 09/16/2019
VALOR DEPOSITO 601,99
Valor Total 601,99

DOCUMENTO: 100805
AUTENTICACAQO SISBB: B.F22,.F51.181.49D.A64

Transacdo efetuada com sucesso por; JAB56728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=5820a8c9bd88aBae055be3695c2279ce# VAl



PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 oA - 30/08/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 04.166.348/0001-04
- . . -
Documento de Arrecadago de Receitas Federais
04 CODIGO DARECEIA
- 0561
DARF IR -
05 NUMERO DE REFERENCIA
04 NOME/TELEFONE nd
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENGIMENTO -
(0065) 33823045 - 184/10/2019
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 48' 35
Instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA - 0 , 00
VALOR DOS JUROS E / QU
ATENGAO 09 ENCARGOS DL - 1.02568 s 0, 00
E vedado o recohimento de tibutos administrados pela Secretaria da VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 > 48,35
Ocorrendo tal situag8o, adicione esse valor ao tributoc de mesmo cédigo de
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Sumente nas 1% & 2* vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 738 de 2 de maio de 2007
Coite aqui,
PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - 30/09/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 04.166.348/0001~04
Documento de Arrecadagso de Receitas Federais ~ ) :
04 CODIGO DARECEITA
g 0561
DARF IR '
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENGIMENTO -
(0065)33823045 - 18/10/2019
(7 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso e d 48,35
Instrugbes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA
- 0,00
ATENGAO 08 R ORaoe B g osarea s 0,00
E vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da ToRIOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 VALORTO o 48, 35
Ocorrendo tal situag8o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de !
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1% @ 2* vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




08/q/2019 Banco do Brasil

g T G331081740144379013
Consultas - Emissdo de comprovantes 08/10/2018 17:51:19
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©8/10/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 17.51.20
3036803036 SEGUNDA VIA ee15

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036~8 CONTA: 15.615-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS = ~cecmcecce- cacacecawe-

DATA DO PAGAMENTO 08/18/2019
PERIODO DE APURACAO 36/09/2019
NUMERO DO CPNJ 04.166.348/0001-64
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA = =-c-ccoco-a-
DATA DO VENCIMENTO 18/10/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ccmecwmwcw-oa-
PERCENTUAL = escccccaaeas
VALOR DO PRINCIPAL 48,35

VALOR DA MULTA’ = mececmcee-a-
VALOR DOS JUROS = cecemmammna-
VALOR TOTAL 48,35

AUTENTICACAD SISBB: C.961.17F,.866.D3A.D6F
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 801,DE 2066

DOCUMENTO: 100806

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=5378bec5c80761b1181719554c658f3d# M



Fatura de Servigos de Telecomunicagies

FIXO OISA.
Rua Barao de Melgago, 3209 - Centro
CEP 78020-902 - Cuiaba —~ MT
CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0329-32  L.E: 13.084.807-1
"III"IIIIII"I!"II"III"III"I II"IIII"III
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
CENTRO
78360-000 CAMPO N PARECIS - MT l SETEMBRO/2019
Telefone Vencimento Total a pagar
l(ss) 3382 3045 l 14/09/2019 l R$ 159,11 |

Resumo da sua fatura

"
@

Ol FIXO
Cl FIXO

Ol VELOX

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

R$ 76,37 \

76,27

R$ 49,89

@

\

ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL

EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS
LIGACOES FIXO-FIXO

LIGACOES FIXO-MOVEL
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA

49,89

R$ 32,95
0,00

0,00
32,95

Pagina

000001 de

000006

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacéo dos seus gastos com os servigos Oi para ndo deixar duvidas pra voceé.

Sua conta est4 em débito automatico?
Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

FIXO

Qi S.A,

Rua Baréio de Melgago, 3209 - Centro
CEP 78020-902 - Cuiabé - MT

CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0329-32

84640000001 0 59110017502 3 65905120190 6 90115600000 1

il
i
i

|
I}
i

|

LE: 13.094.807-1

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE

Nimero do Telefone: 65 3382 3045
Numero da Fatura: 1909.002745205

Sequencial: 502659051 201909 01156
Contrato Agrupador: 502.669.051-5 - 12 Via

Data de Vencimento 14/09/2019

Valor a pagar: 159,11

N* Identificador para Débito Automatico: 502.659.051-5

N —
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Fique ligado

O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra voca. Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones.
Boa noticla pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera ser feita como vocd quiser: na sua conta telefonica ou separadamente,

O pagamento da primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitaggio dos termos e condigdes dos contratos da Oi, que estdo disponiveis no site www.oi.com.br e registrados|
em Cartdrio de THulos e Documentos.

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AO UGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO Ol

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 102 14

CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 08007200001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTCRIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JURQS DE 1 POR CENTO AO MES PRO RATA DIE
SUSPENSAQ DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAC TOTAL

DURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS

CANCELAMENTO E INCLUSAO NOS ORGAOS DE PROTECAQ AC CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAO TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM Oi LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM Ol REVISTAS E Ol JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E EXTRA
ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM Ol REVISTAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

Canais de di ) & sua
0800 031 0800 Central de Relacionamemn
102 Auxilio a fista.

Confira sua conta na Internet www.oi.com.br
Central de Recursos: www.ol.com.br ou 0800 031 0800, Pra agliizar o atendimento, tenha em mé&os o niimero do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento,
1331 Central de Atendimento ANATEL (ac ligar, informe o nimerc do protocoio fornecido pela prestadora).

Contribuigdes; Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, no repassados és tarifas.

Valor minimo do ressarciments, em caso de interrupgio do servigo lkocal duragfio da interrupefo (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43200 min.(30 dias).

Os cédigos de seleglo de p ! de longa distancia séo: 31 Of, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 Ol, 13 Telefdnica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embraﬁel 23 Intelig, 24 Pﬂmelrai
Escolha2B GVT, 26 IDT, 28Abamayo 29 T-Leste, 32 Convergia, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 S , 45 Global Crossing

Hoje Telecom,47 BT Communications, 53 OSTARA, §7 itacéu, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA,71 Doliarphone, 81 Sermatel, 84 BBT, 85 America Net, 91 IP Corp Telecom,|
96 Amigo Telecom, 635 Telecom 65, 49 Cambridge.

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 27,49 0,00 0,61 2,85
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Setvigos 0,00 0,00 0,14 0,65
Total Tributos 27,49 0,00 0,76 3,50

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014




ar
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FIXO

OisS.A
Periodo: 26/07/2019 a 25/08/2019

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF:002.659.092 SERIE: U SUB-SERIE:02

PARE

AV MATO GROSSO 00346
CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO

Contrato Agrupado: 502,659,051
CPF/CNPJ: 04.166.348/0001-04
Data de emissdo: 01/09/2019

-MT

"Niimero do Cliente: 361611869000009 Periodo de: 26/07/2019 a 25/08/2019
Contrato Agrupador: 502.658.051-5

Telefone Agrupador: 65 3382 3045
Telefone Agrupado: 65 3382 3045
Insc. Estadual: ISENTO

Oi S.A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS 1SS
CNPJ: 76.535.764/0320-32 1.E: 13.094.807-1 Base de Calculo 35,89 54,28 0,00
Rua Barfio de Melgago, 3209 — Centro - SUL CEP 78020-902 - Culabd —MT Aliquota 32% 7% 0%
Via: Unica CFOP:05307 Valor 11,48 14,65 0,00
Natureza da Operacio: Servigo de Telecomunicages
RESERVADO AO FISCO
82D9.8F83.EA51.F356.7CE0.6B90.CA61.ACB1
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descricdo dos servigos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor
1 Ol FIXO AVANCADO 8 35,79% 27% ICMS 13,39
2 ASSINATURA OI VELOX NRES 10M 30 95,08% 32% ICMS 35,89
3 Ol FIXO AVANCADO 23 35,79% 27% ICMS 40,89
Total SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIC NORMAL
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados
4 CHAM, LOCAIS O 24/08/2018 MIN, 0000000313,7
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequincla Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Vator
5 TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 25/07/2019 MIN. 0000000313,7 0% 0,00
8 FRANQUIA EM MINUTOS 25/07/2019 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
7 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA 24/08/2019 MIN. 0000000000,0 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 0,00
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIX0O
Sequéncla Descri¢do dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
8 CHAMADAS HORARIO NORMAL - 241082019 00000156/000001,8 0% 0,00
QUANTIDADE/DURACAQ MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
Sequéncla Data Hora Duragéo Localizagdo Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor
9 20/07/12018 16:20:31 00:02:30 DF-BRASILIA DIF 6120301653 0% 0,00
10 26/07/2019 16:23:39 00.05:28 DF-BRASILIA DIF 6120301507 0% 0,00
11 30/07/2019 :21:17  00:00:23 MT-CUIABA DiF 6536133278 0% 0,00
12 30/07/2019 123 00:00:43 MT-CUIABA DIF 6536133204 0% 0,00
13 30/0772019 .24 00:03:18 MT-CUIABA OIF 6536172104 0% 0,00
14 07/082019 :10:10 00,03:30 DF-BRASILIA DiF 6120301041 0% 0,00
15 07/08/2019 :48:17 00:03:22 SP-LIMEIRA DIF 1937041048 0% 0,00
16 07/08/2019 54 00:00:56 SP-SAQ PAULO DIF 1135089979 0% 0,00
17 Q7/082019 :56:49 00:04:39 SP-SAO PAULO DIF 1135089979 0% 0,00
18 07/08/2019 :00: 00:02:23 SP-SAO PAULO DIF 1135089978 0% 0,00
19  08/08/2019 :14:55 00:03:58 MT-CUIABA NOR 6536232125 0% 0,00
20 12/08/2019 :43; 00:08:18 DF-BRASIUA NOR 6133209068 0% 0,00
21 14/08/2019 16:11:39 00:00:25 MS-NOVA ANDRADINA DIF 6734411221 0% 0,00
22 14/08/2019 16:21:52 00:07:40 MS-NOVA ANDRADINA DIF 6734411221 0% 0,00
23 16/08/2019 08:50:41 00:01:34 MT-CUIABA NOR 6536135774 % 0,00
24 16/08/2019 08:52:44 00:03:09 MT-CUIABA NOR 6536134705 0% 0,00
25 19/08/2019 08:09:53 00:04:40 DF-BRASILIA NOR 6133298068 0% 0,00
26 20/08/2019 09:52:19 0X:07:58 DF-BRASILIA DIF 6133290068 0% 0,00
27 20/08/2019 13:13:25 00:01'50 MT-TANGARA DA SERRA NOR 6533201177 0% 0,00
28 21/08/2019 08:52:08 00:09:00 DF-BRASILIA MIS 6133299068 0% 0,00
20 21/08/12019 09:04:44 00:04:40 MT-CUIABA DIF 6536186100 0% 0,00
30 21/08/2019 14:30:47 00:02:19 MT-CUIABA DIF 6540528026 0% 0,00

Total INTERURBANOS

Continua na préxima pégina

Pagina
000003 de
000006



4

SERVICOS Of - Continuagdo

OiS.A

Periodo: 26/07/2019 a 25/08/2019

SERVICOS Ol
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagdo Tarifagdo Telefone  Aliquota Valor
31 29/07/2019 13:19:48 00:01:58 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65099111133 0% 0,00
32 30/072019 07:25:02 00:03:31 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 85084710028 0% 0,060
33 30/07/2019 10:35:58 00:00:18 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65999748276 0% 0,00
34 30/07/2018 15:05:08 00:00:57 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65008357657 0% 0,00
35 30072019 1547:50 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL VvCt 65999111133 0% 0,00
38  81/07/2019 08:19:42 00:02:26 VC-1 HORARIO NORMAL vcH 65099578338 0% 0,00
37 31/07/2019 10:56:32 00:00:32 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65096276149 0% 0,00
38 31/07/2018 13:51:42 00:00:39 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999111133 0% 0,00
39 31072019 17:18:04 00:01:12 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65990635656 0% 0,00
40 01/08/2019 07:37:38 00:04:18 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65099091060 0% 0,00
41 01/0872019 08:19.02 00:00:36 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999784144 0% 0,00
42 01/08/2019 08:50:54 00:01:43 VC-1 HORARIO NORMAL vei 65598065087 0% 0,00
43 01/08/2019 091550 000026 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
44 01/08/2019 11:00:31 00:00:31 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65009748276 0% 0,00
45 01/08/2019 13:21:20 00:02:58 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65008048728 0% 0,00
46 01/08/2019 13:24:31 00:01:33 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65098048728 0% 0,00
47  Q1/08/2019 13:30:41 000112 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65999641015 0% 0,00
48 01/0872019 14:18:43 0Q:01:45 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 66909111133 0% 0,00
49  01/08/2019 15:21:33 00:01:00 VC-1 HORARIO NORMAL VCi 65999398181 0% 0,00
50 01/08/2019 17:02:13 00:00:21 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 85909170876 0% 0,00
51 (/082019 08:05:56 00:00:34 VC.1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 % 0,00
52 (2/08/2019 08:42:59 00:01:13 VC.1 HORARIO NORMAL Vet 65006276149 0% 0,00
53 (02/08/2019 09:57:38 00:02:59 VC-1 HORARIO NORMAL vei 65096128480 0% 0,00
54 (020812019 10:43:49 00:00:11 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999748276 0% 0,00
55 02/08/2019 13:52:34 00:01:27 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65959766103 0% 0,00
56 02082019 13:54:19 00:02:18 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65099554451 0% 0,00
57 02/08/2019 15:34:31 00:00:29 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65981008205 0% 0,00
58 02/082018 15:35:46 00:00:21 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65999398181 0% 0,00
59 02082019 16:35:03 00:00:28 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 650990910680 0% 0,00
60 03/08/2018 11:54:13 00:00:56 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999784144 0% 0,00
81 05/08/2019 15:55:51 00:00:47 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65981085772 0% 0,00
62 (05/08/2019 16:01:10 00:00:33 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65899680411 0% 0,00
63 05/08/2019 16:05:56 00:00:51 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996082008 0% 0,00
B84 05/08/2019 16:09:18 00:03:44 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996773559 0% 0,00
65 06/08/2019 08:10:286 00:00:41 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65096650373 0% 0,00
66 06/08/2019 08:12:46 00:01:26 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65984088211 0% 0,00
87 06/08/2019 16:35:04 00:01:03 VC-1 HORARIO NORMAL vci 65999056437 0% 0,00
68 06/08/2019 17:02:08 00:00:49 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996639067 0% 0,00
89 07/08/2019 09:07:46 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL VvCt 85999626383 0% 0,00
70 07/08/2019 11:08:00 00:00:3¢ VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996097545 0% 0,00
71 07/08/2019 11:19:43 00:.00:30 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65906639067 0% 0,00
72 Q7/08/2019 14:39:18 00:01:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65996007545 0% 0,00
73 07/08/2019 14:40:47 00:00:14 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999790263 0% 0,00
74 Q7/0872019 1514941 00:.00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996186047 0% 0,00
75 07/08/2019 16:13:12 00:04:26 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65599617522 0% 0,00
76 07/08/2019 16:22:57 00:.01:36 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996186047 % 0,00
77 07/08/2019 18:46:18 00:00:47 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65908354751 0% 0,00
78 08/08/2019 12:09:09 00:06:26 VC.1 HORARIO NORMAL v 65096270886 0% 0,00
79 08/08/2019 14:01:18 00:00:49 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65096269862 0% 0,00
80 08/08/2019 1545119 00:00:29 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65096269862 0% 0,00
81 08/0872019 16:50:26 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65009111133 0% 0,00
82 00/08/2019 10:41:01 00:.00:44 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65998000017 0% 0,00
83 00/08/2019 13:35:06 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCc1 85909612481 0% 0,00
84 09/08/2019 13:56:13 00:00:36 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65996082906 0% 0,00
85 (0/08/2019 13:57:24 00:00:43 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65981380464 0% 0,00
86 09/08/2019 13:58:49 00:00:26 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996145344 0% 0,00
87 09/08/2019 15:01:50 00:.00:50 VC-1 HORARIO NORMAL VvCi 65006449018 0% 0,00
88 09/08/2019 156:10:22 00:00:27 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65999612481 0% 0,00
88 09/08/2019 15:13:.03 00:00:29 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65996650373 0% 0,00
90 09/08/2019 15:15:33 00:00:24 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 85999517753 0% 0,00
91 12/08/2019 09:12:25 00:0221 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65989111133 0% 0,00
92  13/08/2019 09:08:30 00:00:20 VC-1 HORARIO NORMAL vel 65999750970 0% 0,00
93 13/08R2019 (09:09:18 00:.00:21 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65984088211 0% 0,00
84  13/08/2018 10:39:19 00:01:12 VC.1 HORARIO NORMAL Ve 65998639067 0% 0,00
95 13/08/2019 10:42:42 00:01:41 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65999500671 0% 0,00
96 13/08/2019 10:48:40 00:00:40 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999535412 0% 0,00
97  13/08/2019 10:50:19 00:01:11 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 65981082372 % 0,00
98  13/08/2019 10:52:11 00:00:39 VC-1 HORARIC NORMAL vec1 65999467511 0% 0,00
99 13/08/2019 16:18:46 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65996354751 0% 0,00
100 14/08/2018 13:31:58 00:00:06 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65089784144 0% 0,00
101 14/08/2018 16:54:36 00:00:42 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65996630067 0% 0,00
102  15/08/2019 10:55.05 00:00:48 VC.1 HORARIO NORMAL VvCi 65999784144 0% 0,00
103 15/08/2019 13:24:56 00:00:15 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65000398181 0% 0,00
104 19/08/2019 18:52:25 00:01:01 VC-1 HORARIO NORMAL vei 65996333718 0% 0,00
105 22/08/2019 10:24:41 00:0048 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65098006244 0% 0,00
106 22/08/2019 13:15:48 00:00:27 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65909476804 0% 0,00
107 22/08/2019 15:38:46 00:.01:45 VC-1 HORARIO NORMAL v 659968832868 0% 0,00
108 22/08/2019 16:28:04 00:01:09 VC-1 HORARIO NORMAL vci 65999874393 0% 0,00
100 23/08/2019 08:21:01 00:00:20 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996136814 0% 0,00
110 23/08/2018 08:25:53 00:00:18 VC-1 HORARIO NORMAL vei 65984710028 0% 0,00
111 23/08/2018 08:26:54 00:24:11 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65984710028 0% 0,00
112 23082018 10:36:45 00:02:33 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65006333716 0% 0,00
113 23/08/2019 15:53:21 00:00:05 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65981464738 0% 0,00
114 23/08/2019 15:54:09 00:00:45 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65081484731 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncla Data Hora Dura¢do Localizagio Tarifacio Telefone  Aliquota Valor
115 31/07/2018 15:27:49 00:00:12 MS-CAMPO GRANDE vc2 67998466290 0% 0,00
116 31/07/2018 16:20:00 00:05:33 MS-CAMPO GRANDE vc2 679984668200 0% 0,00

Continua na préxima pagina
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OiSA .

Periodo: 26/07/2019 a 25/08/2019

FIXO

SERVICOS 01 - Continuagio

|SERVICOS ol

CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagdo Tarlfagdo Telefone  Aliquota Vator
117 (05/08/2019 07:.08:41 00:00:20 MT-RONDONOPOLIS veca2 66984200960 0% 0,00
118 07/08/2019 14:46:52 00:00:18 SP-CAMFPINAS vC3 19082008325 0% 0,00
119 08/08/2019 13:11:38 00:00:39 SP-RIBEIRAO PRETO vC3 16993447917 0% 0,00
120 19/08/2019 14:43:50 00:02:58 RO-PORTO VELHO vC2 69099291344 0% 0,00
Total CHAMADAS PARA MOVEL
|Tota| Nota Fiscal Ol 90,17 |
I DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 002.746.206 I
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Histérico % Desconto Valor
121 PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 25/08/2019 21,99
Total ITENS FINANCEIROS
DIVERSOS -OUTRAS EMPRESAS
Sequéncia Descrigio dos servigos Data Historico Aliquota Valor
122 Of LEITURA EMPRESARIAL 25/08/2018 0% 14,00
123 ARREC TERC SUPORTE EMP SAC: 0800-642 12072019 2229002219744908 0% 27,95
3090
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS
[Total Documento Financeiro 63,94 |
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.110.688 SERIE: B SUB-SERIE;

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO
PARE

AV MATO GROSSO 00346

CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS - MT

Nimero do Cliente: 361611869000009
Contrato Agrupador: 502.659.051-5
Contrato Agrupado: 502.659.051-5
CPFICNPJ: 04.,166.348/0001-04

Data de emissio: 01092018

Periodo de: 26/07/2019 a 25/08/2019
Telefone Agrupador: 65 3382 3045
Telefone Agrupado: 65 3382 3045
Insc. Estaduat: ISENTO

TELEFONICA BRASIL SA. RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS

CNPJ 02,558.157/0027-00 Insc, Est. 13.212.314-2 Base de Calculo 0,00 §,00

Rua Manoel Garcia Veho, 475 - Bandeirantes CEP78010-080 - Cuiaba - MT Aliquota 0% 27%

Via: Unica CFOP;05307 Valor 0,00 1,35

Natureza da Operacéo: Servico de Telecomunicac8es

RESERVADO AQ FISCO
C925.7DE7.28C8.2685.84C8.84C3.C08D.1FF3
SERV TELEFONICA (DUVIDAS 103 14) ]
INTERURBANOS

Sequéncia Data Hora Duragao Localizagao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor

124  05/08/2019 08:37:30 00:05:.07 DF-BRASILIA
Total INTERURBANOS

6133209068 27% ICMS 5,00

|Total Nota Fiscal TELEFONICA

5,00 |

I Valor a pagar

159,11 |

Ter vocé como cliente é um privikégio. Obrigado por pagar sua conta em dia.
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Descrighio das siglas utilizadas

NOR - Normal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida

VC1 - Ligagao para celular dentro de drea de mesmo DDD
VG2 . Ligagdio para cejular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem
VC3 - Ligacio para celufar cujo primeiro digito do DDD seja diferente

MIS - Mista
DiF - Diferenciada




Pagamento de outros convénios

G332141702274789014
14/10/2018 17:09:45

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/10/201¢ -  AUTO-ATENDIMENTO - 17.09.21
3036803036

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
EFETUADO POR: RODRIGO M PILONETO

Convenio BRASIL TELECOM (MT)
Codigo de Barras 84640000001-0 $9110017502-3
65905120190-6 90115600000-1

Data do pagamento 14/10/2019
Valor em Dinheiro 159,11
Valor em Cheque 6,00
Valor Total 159,11

DOCUMENTO: 101401
AUTENTICACAQ SISBB:
4.854.B5E.1CS.1A0.1A4

Assinada por JAB856728 MOACIR B GRACA
JA856729 RODRIGO M PILONETO

Transagao efetuada com sucesso.

14/10/2019 16:37:43
14/10/2019 17:09:45

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856729 RODRIGO M PILONETO.,



EMPRESAS

FATURA DE

AGO0/2018

VENCIMENTO PAGAR {R$]
14/09/2018 58,98
Emissdo em 15/08/2018

Periodo de 13/67/2018 a 13/08/2019

CTCE CUIABA MT PL2

NS SRA APARECIDA

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764

'OI MAIS CELULAR
‘INTERMEDIARIO

78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT v Perks AT,
208 eenprogs Tola imbiaco,
lozal o DOD, pra Celular
< o Tivo G0 quaiquer
§ operddora, slem G ter
s '~‘28{%$ Ma s
§= Comma, quises.

S 7200039896 00000 00000000000 10 160819 WEW‘W‘ 6300,
@Q‘;ﬁm Ccons poews & an® o5
ﬂﬁ'm&w 5 Ww:jﬁwiai“i . :

SERVIGOS UTILIZADOS ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Ol GESTOR 5,90 NUMERO DO CLIENTE: 2637455004
NUMERD DA FATURA: 241846988

MOVEL N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 40185889151

+ 0i Empresa Especial 53.08 QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 1
e e 5

TOTAL DE MENSALIDADES 58,98 PRECISA DE AJUDA?

SUBTOTAL 58,98 @

W NIRRT A

TOTAL DA SUA FATURA OLCOMER

Confira outros servigos para sua empresa

no nosso site,
ENTENDA SEU CONSUMQ
0 valor da sua fatura nos Ultimos meses
Ago 2019 58,98
Jul 2019 60,52
Jun 2019 58,88
Mai 2018 62,61
Abr 2019 58,98
Mar 2018 60,24

Psgue sua fatura em dia e evite a Suspensdo
Parcial ou Total dos Servigos e a cobranca de 1%
de juros pré-rata dia e multa de 2% ao més por
atraso. Evite despesas desenecessédrias e um
tempo de Reestabelecimento do servico de 48
horas.

A utilizagdo do servigo de pagamentoc em
lotérica sem a apresentagdo da fatura, estd
sujeito a cobranga. Para mais informacdes ligue

CLIENTE
ADCANP ASSOC DEFIC BE CAMPO NOVO DO PARECIS

FATURADE  VENCIMENTO

AGO0/2019

14/08/2019

*144 au 1057,
VALOR DERITO RUTQMATICO
ssos | 40185889151-

0! MOVEL S.A.

St Setor Comercial Norte SN - Asa Norte
Brasflia - DF CEP:70713800

CNPJ: 05.423,863/0001-11

Insongao Estadual: 07.441,366/001/63
inscnigdo Municipal:

MR

84600000000-6 58980313263-0 74550040241-7 84698800100-0

I

TF:9 - V0138 - 14,1908 _BIF_BP_CTOPRD_TI_088_2019DB15184453_PROD 000D, SAIDA GAD ~ CLASSE: L - MODELD: E- REGRA: 5- DBJ: 1444 - FOLHA: 18608



ContribulgBes para o FUST {1%) e FUNTTEL {0,5%] Telefones de contato com a Ol Resumao de Tributos - ISS Fixo N° 0

sabre o valor dos servigos, ndo repassados as 0800 0310800 Base de Calculo 0.00
tarifas. *144 do seu Qi Mével Alfquota 0%
Contato Anatel: 1331 Valor 0,00
Os cddigos de selegéo de prestadoras de longa Resumo de Tributos - 1SS Mével /TVN° 0
distancia sdo: 12 CTBC Telecom, 13 Fonar, 14 Brasil Base de Catculo 0,00
Telecom, 15 Telefonica, 17 Transit, 21 Embratel, Aliquota 0%
23 Intelig, 24 Primeira Escolha, 25 Global Viilage Valor 0,00
Telecomn, 27 Aerotech, 31 0i, 36 Albra, 41 TIM, Resumo de tributas ICMS
43 Sercomtel, 45 AT&T, 85 Vésper SA, Servigo Telecom [Base de Calcuta) 53.08
89 Vesper SP, 91iPcorp, 65 Telecam 65. Aliquota 32%
Servigo Nao Telecom
Resumo dos Tributos Incidentes Valor Assinatura 0

Receltas (R$] Valor ICMS Valor ISS ValorPIS  Valor COFING| Allauota g

Servigo Telecom 16,98 0,00 0,34 1,89

Servigo Ndo Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutros Servigos 0.00 0.00 0,08 0,44

Totat Tributos 16,98 0,00 0,43 2,03

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

Mensagem para vocé # s 4 . Ty s e N

EES

Pagamento recebido. Obtigado

ADCANP ASS0C DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
CNPJ: 04,166.348/0001-04

RUA ROBERTQ CARLOS BROLIO 764

REF: NE

NS SRA APARECIDA - CAMPQ NOVO DO PARECIS
78360-000 - MT

NOTA FISCAL DE SERVICO DE TELECOMUNICAGGES NUMERODANF: 718315  SERIE:U  SUB-SERIE: 4
RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS

O/ MAVEL S.A.

CNPJ: (15.423.963/0010-02
INSC, EGTADUAL: 13,217,262-6 INSC, MUNICIPAL: 80984 Base de Célculo 53,08
R Barao De Meigago 3208 1* Andar - Prédio Jodo Dias - Cantra - Culabia - M - 78005-300 Aliquota 32%

Regime Especial: NF cont disposigoes Convi16/03 VIA: Unica CFOP: 6307
N da Operagha: Sarvigo de T Valor 16.98

DESCRICAQ VALOR (R$) ICMS(%]
Seu Plano 0! 53,08 32 RESERVADO A0 FISCO

82EC.E2BB.3050.A2BE.17FC.BAAL.EE3E.79F3

Total nota fiscal 53,08




l ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPG NOVO DO PARECIS 3/4

RESUMQ DO PLANO [POR ACESSO}

SERVIGO Of SERVICO O
Servigos Conta Qi 0i: 65 98472 8846

TETAL LA FATERS

PLAND 6000000001 0f Gestor 6,80
Servigo Of Gestor - 1 terminal de 13/07/19 a 13/08/19

SUBTOTAL DO PLANGC 5,90

PACOTES CONTRATADOS Componente 263 0i Mais : CELULAR 59,00 SVA 53,08

TOTALDO PLANO . 58,98

0180815184463 _PROD,_0000,_SAIDA_GAD - CLASSE: C - MODELD: E - REGRA: 5 - DBJ: 14444 - FOLHA: 18507

2

TF:8 - V0138 - 14_1008_BIF _BP_CTEPRD T3 D66



' I ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 474 I

PLANO 0000000002 Oi Empresa Especlal 53.08
Componente 263 0l Mais : CELULAR 58,00 SVA
Subtotal do plano 53,08

NUMERG (65) 98472-9848
TOTAL DO PLANO. ' v

S5 ww ¥ 3 i

Total da Fatura

DETALHAMENTQ DO USO: [65) 98472-9846
CREDITOS DIVERSOS

Créditos Diversos
0000000003 _ Franquia Oi Dados

Fim do demanstrativo 0i: 65 88472 9846 53,08 J

Totatacagar Oi



x

¥
18/10/2019

®

: g . Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G333180932229332015
18/10/2019 09:37:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 69.37.39
3636863036 SEGUNDA VIA eea7

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio 0I/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras 84600000000-6 58980313263-0
74550040241-7 84698800168-0

Data do pagamento 17/10/2019

Valor Total 58,98

DOCUMENTO: 101761

AUTENTICACAO SISBB: 7.880.62F.DB6.B92,099

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=05f806d512702c50aa00696efcd 2b554#

i

7



